
 

 

На основу члана 75. став (2) Закона о јавним набавкама Босне и Херцеговине 

(„Службени гласник БиХ“ број: 39/14) Друштво за управљање ПРЕФ-ом а.д. Бања Лука 

објављује 

 

 

ОБАВЈЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ ЗА ДИРЕКТНИ ПОСТУПАК 

 

Назив наручиоца робе: Друштво за управљање ПРЕФ-ом а.д. Бања Лука 

 

Адреса наручиоца робе: Бана Милосављевића 8 Б. Лука 

 

Интернет страница наручиоца робе: http://www.pref.rs.ba/ 

 

Опис предмета јавне набавке: услуга обавезног и каксо осигурања, као и осталих                     

узгредних трошкова регистрације аутомобила у власништву Друштва 

 

Ознака из ЈРЈН: 66514110-0 

 

Подјела на ЛОТ-ове: Предмет набавке није подијељен на ЛОТ-ове 

 

Критеријум за додјелу уговора: најнижа цијена 

 

Број примљених понуда: 4 

 

Датум доношења одлуке о додјели уговора: 03.03.2022. године 

 

Датум закључења уговора: 03.03.2022. године  

 

Уговорена вриједност: 1.114,12 КМ са ПДВ-ом 

 

Основни подаци о добављачу: Wiener осигурање а.д. Бања Лука, JИБ 4400590750002 

 

Рок и мјесто испоруке робе: oдмaх, на адресу уговорног органа 

 

Период важења уговора: годину дана. 

 

 

Бања Лука, 04.03.2022. године 

http://www.pref.rs.ba/

